[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.01.2018 № 9

   с. Черный Яр
О внесении изменений в ведомственную

целевую программу  «Обеспечение
эффективного управления системой
муниципальных финансов МО «Черноярский

район на 2015-2020 годы»
      В связи с приведением  ведомственной целевой программы  «Обеспечение эффективного управления системой муниципальных финансов МО «Черноярский район на 2015-2017 годы», утвержденной  постановлением администрации МО «Черноярский район» от 03.10.2014 г.  № 274 (с внесенными изменениями), в соответствии с Решением Совета  муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области от 25.12.2017 г.  №54 «О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район» от 23.12.2016 г. №50 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в  соответствие с Решением Совета МО «Черноярский район» от 06.12.2017 №47 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2018 и плановый период 2019-2020 годов» и в соответствии с Положением  о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением  администрации  МО «Черноярский район»  от 16.09.2014 г.  №235  (с внесенными изменениями), администрация  МО «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу  «Обеспечение эффективного управления системой муниципальных финансов МО «Черноярский район на 2015-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации МО «Черноярский район»  от 03.10.2014 г  № 274,  следующие изменения:
           1.1. Раздел «Объемы финансирования ведомственной целевой программы» ведомственной целевой программы  изложить в новой редакции:

«2015 год – 23 841,8 тыс. руб.

2016 год – 21 559,1 тыс. руб.

2017 год – 21 257,6 тыс. руб.

2018 год –21 149,6 тыс. руб.

2019 год –21 255,8 тыс. руб.

2020 год –21 279,2 тыс. руб.».

          1.2. «Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Обеспечение эффективного управления системой муниципальных финансов МО «Черноярский район» на 2015 год и плановый период 2016-2020 годов» ведомственной целевой программы  изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А. Щербовских) разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Л.В. Степанищеву.
Глава  района                                                                                   Д.М. Заплавнов